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Dziekani i Prodziekani

Wydział Lekarski

Dziekan

prof. dr hab. n. med. Paweł Włodarski

 

Prodziekan ds. Studenckich I - II roku

prof. dr hab. n. med. Renata Główczyńska
ul. Banacha 1, 02-097 Warszawa, p. nr 00.24
tel: 22 57 20 214
e-mail: renata.glowczynska@wum.edu.pl

Prodziekan ds. Studenckich III - IV roku

prof. dr hab. n. med. Aleksandra Banaszkiewicz
ul. Banacha 1, 02-097 Warszawa, p. nr 00.24
tel: 22 57 20 214
e-mail: aleksandra.banaszkiewicz@wum.edu.pl

Prodziekan ds. Studenckich V - VI roku

prof. dr hab. n. med. Tadeusz Grochowiecki
ul. Banacha 1, 02-097 Warszawa, p. nr 00.24
tel: 22 57 20 214
e-mail: tadeusz.grochowiecki@wum.edu.pl

Prodziekan ds. Studenckich English Division

http://sbip99.lo.pl/artykul/43-69-dziekani-i-prodziekani
mailto:lukasz.koperski@wum.edu.pl
mailto:aleksandra.banaszkiewicz@wum.edu.pl
mailto:tadeusz.grochowiecki@wum.edu.pl


dr hab. n. med. Jacek Sieńko
ul. Banacha 1, 02-097 Warszawa, p. nr 00.24
tel: 22 57 20 214
e-mail: english@wum.edu.pl

Prodziekan ds. Programów i Jakości Kształcenia

prof. dr hab. n. med. Aneta Nitsch-Osuch
ul. Banacha 1, 02-097 Warszawa, p. nr 00.24
tel: 22 57 20 214
e-mail: aneta.nitsch-osuch@wum.edu.pl

Wydział Farmaceutyczny

Dziekan

dr hab. n. farm. Piotr Luliński
ul. Banacha 1, p. 04, 02-097 Warszawa
tel.: 22 57 20 788
e-mail: dziekanWF@wum.edu.pl

Prodziekan ds. Kształcenia na Kierunku Farmacja

dr hab. n. farm. Agnieszka Bazylko
Wydział Farmaceutyczny,
ul.Banacha 1, p. 04, 02-097 Warszawa
tel.: 22 57 20 787
e-mail: agnieszka.bazylko@wum.edu.pl

 

Prodziekan ds. Kształcenia na Kierunku Analityka Medyczna

dr hab. n. med. Olga Ciepiela 
ul. Banacha 1, p. 04, 02-097 Warszawa
tel.: 22 57 20 779
e-mail: olga.ciepiela@wum.edu.pl

Wydział Lekarsko-Stomatologiczny

mailto:english@wum.edu.pl
mailto:aneta.nitsch-osuch@wum.edu.pl
mailto:dziekanWF@wum.edu.pl
mailto:agnieszka.bazylko@wum.edu.pl
mailto:olga.ciepiela@wum.edu.pl


Dziekan

prof. dr hab. n. med. Agnieszka Mielczarek

 

Prodziekan ds. Fizjoterapii

prof. dr hab. n. med. Izabela Domitrz
ul. Żwirki i Wigury 61, pokój nr 624
02-091 Warszawa
tel.: (22) 57 20 512
e-mail: izabela.domitrz@wum.edu.pl

Prodziekan ds. kierunków: lekarsko-dentystycznego i technik dentystycznych

prof. dr hab. n. med. Jolanta Kostrzewa - Janicka
ul. Żwirki i Wigury 61, pokój nr 624
02-091 Warszawa
tel.: (22) 57 20 512
e-mail: jolanta.kostrzewa-janicka@wum.edu.pl

 

Prodziekan ds. kierunków: audiofonologia z protetyką słuchu, higieny
stomatologicznej i logopedii ogólnej i klinicznej 

dr hab. n. med. Joanna Peradzyńska
ul. Żwirki i Wigury 61, pokój nr 624
02-091 Warszawa
tel.: (22) 57 20 512
e-mail: joanna.peradzynska@wum.edu.pl

 

Prodziekan ds. współpracy z zagranicą i kierunków: lekarsko-dentystycznego
w języku angielskim i elektroradiologia

dr hab. n. med. Piotr Regulski
ul. Żwirki i Wigury 61, pokój nr 624
02-091 Warszawa
tel.: (22) 57 20 512

mailto:agnieszka.mielczarek@wum.edu.pl
mailto:dentistry@wum.edu.pl
mailto:joanna.peradzynska@wum.edu.pl


e-mail: piotr.regulski@wum.edu.pl

Wydział Nauk o Zdrowiu

Dziekan 

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Mariusz Gujski
Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne,
p. 1.47, ul. Księcia Trojdena 2c, 02-109 Warszawa
tel. 22 57 20 520
e-mail: mariusz.gujski@wum.edu.pl

 

Prodziekan ds. Dietetyki i Ratownictwa Medycznego

dr hab. n. o zdr. Patryk Rzońca
Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne
p. 1.47, ul. Księcia Trojdena 2c, 02-109 Warszawa
tel. 22 57 20 599
e-mail: patryk.rzonca@wum.edu.pl

 

Prodziekan ds. Zdrowia Publicznego

dr hab. n. med. i n. o zdr. Filip Raciborski
Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne
p. 1.47, ul. Księcia Trojdena 2c, 02-109 Warszawa
tel. 22 57 20 599
e-mail: filip.raciborski@wum.edu

 

Prodziekan ds. Położnictwa

dr hab. n. med. Justyna Teliga-Czajkowska
Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne,
p. 1.47, ul. Księcia Trojdena 2c, 02-109 Warszawa
tel. 22 57 20 599
e-mail: justyna.teliga-czajkowska@wum.edu.pl

Prodziekan ds. Pielęgniarstwa

dr hab. n. med. Łukasz Czyżewski
Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne,
p. 1.47, ul. Księcia Trojdena 2c, 02-109 Warszawa

mailto:mariusz.gujski@wum.edu.pl
mailto:patryk.rzonca@wum.edu.pl
mailto:filip.raciborski@wum.edu
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tel. 22 57 20 599
e-mail: lukasz.czyzewski@wum.edu.pl
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